МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4»)

 ПРИКАЗ

27  августа  2024 г.      № 45-п

с. Ножай-Юрт

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

в МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт»

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков

безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды

безопасности дорожного движения, предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее –

«ЮИД») (приложение 1).

2. Утвердить состав отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год отряд ЮИД

(приложение 2).

3. Назначить руководителем отряда ЮИД руководителя ОБЗР Албасханова

Мехдина Бай-Алиевича

4. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по созданию отряда ЮИД

и вовлечению обучающихся в деятельность отряда ЮИД (приложение 3).

5. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год (приложение

4).

6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Шаипову Медину Хумайдовну .

Директор                                                                                               З.Ш. Зелимханова.

		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа